АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » апреля 2022 г.  № 116

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от

20.01.2021 года № 5 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка или

объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», с Постановлением Правительства Российской

Федерации от 18 сентября 2021 года № 1574 «О внесении изменений в

требования к предоставлению в электронной форме государственных и

муниципальных услуг», с приказом Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий от 31 мая 2012 года № 306 «О признании

утратившим силу приказа МЧС России от 18.06.2003 № 313»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 20.01.2021 года № 5 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительства» (далее – Регламент)

следующие изменения:

1.1. Наименование раздела 3 Регламента читать в следующей

редакции:

«Раздел 3. Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том

числе особенности выполнения административных процедур в

электронной форме, а также особенности выполнения административных

процедур в многофункциональных центрах»;

1.2. в абзаце 6 пункта 25 Постановления слова «правилам пожарной

безопасности» заменить на слова «требованиям пожарной безопасности».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков